ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _12 декабря _2008 г.

                         №_3472_
г. Тверь

О прекращении деятельности средств массовой информации,
учрежденных администрацией города Твери
(радиопрограммы «Тверское радио» и телепрограммы «Город Тверь»)
В соответствии со статьей 16 Федерального закона «О средствах массовой информации» №2124-I от 27.12.1991 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 20.12.2008 г. прекратить деятельность двух средств массовой информации, учрежденных администрацией города Твери:
- радиопрограммы «Тверское радио» (Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл №ФС5-1553 от 28.05.2007 г., выданное Верхне-Волжским управлением Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия),

- телепрограммы «Город Тверь» (Свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл №ФС5-1527 от 19.04.2007 г., выданное Верхне-Волжским управлением Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия).
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (Щербакова Л. Б.) довести настоящее постановление до сведения Управления Россвязькомнадзора по Тверской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города Твери

А.Ю.Голодный

Согласовано:
И. о. начальника

 организационного управления

Н. Р. Семиклетов

«______» декабря 2008 г.

Начальник правового управления

       Я. В. Каплун

 «______» декабря 2008 г.

Начальник департамента
общественных коммуникаций

администрации города Твери

Л. Б. Щербакова

 «______» декабря 2008 г.

Список рассылки:

Организационное управление – 1,

Департамент общественных коммуникаций – 1.

Подготовлено: начальником отдела информационного обеспечения администрации департамента общественных коммуникаций администрации города Твери Н. Н. Завгородней

Дата:09.12.2008 г.

Телефон:32-36-72

Руководителю Управления
 Россвязькомнадзора по Тверской области
Н. А. Ульпе
Ул. Трехсвятская, д.6,

Г.Тверь, 170100

В соответствии с требованиями ст.16 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 г. №2124-I «О средствах массовой информации» учредитель средства массовой информации «Город Тверь» - Администрация города Твери - принял решение о прекращении деятельности средства массовой информации «Город Тверь» (телепрограмма) в связи  с отсутствием необходимости его производства и выхода в эфир.

Копия решения о прекращении деятельности средства массовой информации прилагается.

Оригинал свидетельства о регистрации СМИ прилагается.

И. о. Главы администрации города Твери

А. Ю. Голодный
Руководителю Управления

 Россвязькомнадзора по Тверской области

Н. А. Ульпе

Ул. Трехсвятская, д.6,

Г.Тверь, 170100

В соответствии с требованиями ст.16 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 г. №2124-I «О средствах массовой информации» учредитель средства массовой информации «Тверское радио» - Администрация города Твери - принял решение о прекращении деятельности средства массовой информации «Тверское радио» (радиопрограмма) в связи  с отсутствием необходимости его производства и выхода в эфир.

Копия решения о прекращении деятельности средства массовой информации прилагается.

Оригинал свидетельства о регистрации СМИ прилагается.

И. о. Главы администрации города Твери

А. Ю. Голодный